EASTER MONDAY

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

Among the early Christians the Easter festivities were prolonged for the entire week; to no other feast was so much solemnity given. During this week Rome kept continuous festival; business transactions were suspended; every morning the station Mass was celebrated at one of the chief basilicas. The station at St. Peter's brings to his tomb the newly baptized and bears witness in the Mass to the lively faith of the Apostle in whose house today the Roman Church is desirous of renewing, as it were, the paschal feast.

In the Epistle, St. Peter lifts up his voice and proclaims the glory of Christ's Resurrection. In the Gospel mention is made of the apparition of Our Lord to Peter on the evening of Easter Sunday. The disciples on the way to Emmaus knew the Lord in the breaking of the bread. It is probable that this was the eucharistic bread; as the Savior at the Last Supper received the Eucharist first Himself, in all likelihood He did so again after His Resurrection.

INTROIT Exodus 13: 5, 9

Introductum lac Dóminus in terram flúentem lac et mel, allelúja: et ut lex Dómini semper sit in ore vestro, allelúja, allelúja. (Ps. 104: 1)

Confitémini Dómino et invocáte nomen eius: annuntiáte inter gentes ópera ejus. Glória Patri et Filio et Spirítui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Introductum lac et mel, allelúja: et ut lex Dómini semper sit in ore vestro, allelúja, allelúja.

COLLECT

Deus, qui sollemnitate paschali, mundo remedia contulisti: populum tuum, quaesumus, caelesti dono prosequere; ut et perfecta libertatem consequi mereatur, et ad vitam proficiat perpetuam. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

LESSON Acts 10: 37-43

In diebus illis: Stans Petrus in medio plebis, dixit: Viri fratres, vos scitis, quod factum est verbum per univérsam Judæam: incipiens enim a Galilæa, post baptismum, quod praedicavit Joánnes, Jesum a Nazareth: quomodo unxit eum Deus Spíritu Sancto et virtute, qui pertransiit benefaciendo, et sanando omnes oppressos a diabolo, quoniam Deus erat cum illo. Et nos testes sumus ómnium, quæ fecit in regione Judæorum et Jerúsalem, quem occiderunt suspendentes in ligno. Hunc Deus suscitavit tertia die, et dedit eum manifestum fieri, non omni populo, sed testibus praordinatis a Deo: nobis, qui manducavimus et bibimus cum illo, postquam resurrexit a mortuis. Et praecipit nobis praedicare populo et testificari, quia ipse est, qui constitutus est a Deo iudex vivorum et mortuorum. Huic omnes Prophetae testimonia perhibent, remissionem peccatorum accipere per nomen ejus omnes, qui credunt in eum.